
ZARZĄDZENIE NR 1672/23 

 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia odszkodowania za działkę nr 4586/1 położoną w obrębie 

ewidencyjnym Świecie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 527, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 98 ust. 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 

344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506 i poz. 1688), w związku z uchwałą Rady Miejskiej 

w Świeciu Nr 191/20 z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami gminy Świecie w zakresie ich nabywania i zbywania ( Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 5312),  

 

    zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na ustalenie odszkodowania za nabytą od Urszuli i Mariana 

Bartników na rzecz mienia komunalnego gminy Świecie działkę nr 4586/1 o pow. 

0,0018 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym Świecie w jednostce ewidencyjnej 

Świecie – Miasto, przeznaczoną pod drogę gminną w wysokości 60,00 zł/m2. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

  § 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Świecia 

 

                  Krzysztof Kułakowski 


